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Tækniblað 

Interflon Lube EP 
Þurrhúðun fyrir (háhraða) brautarspor 

Sérstök þurr og gegnsæ húðun með MicPol® tækni fyrir brautarspor sem virkar eins og smurefni. Gerir sjónræna skoðun hluta 

auðvelda. Dregur verulega úr orkunotkun og minkar núning. Kemur í veg fyrir viðloðun óhreininda og ryks. Verndar gegn raka og 

tæringu. Minniháttar áhrif á umhverfið. 

Þróað til að lengja tímabil á milli viðhalds, draga úr fyrirhöfn við viðhald og draga úr mengun í kring um vinnusvæði. Bætir áreiðanleika 

og öruggan rekstur brautarspora og dregur jafnframt verulega úr kostnaði. Interflon Lube EP er nánast ónæmt fyrir sólarljósi, 

útfjólublárri geislun, regni, snjó, frosti og hitasveiflum. Varan dregur úr mengun jarðvegs, - grunnvatns og - yfirborðsvatns. Hægt að bera 

á í blautu veðri. Fjarlægir raka, smýgur undir brautarskiptinn, brautarskiptishælinn og aðra staði sem erfitt er að komast að til að þrífa og 

vernda. 

Notkun 
Brautarskiptir, þenslustykki, vélrænn merkjabúnaður, læsibúnaður, vírabrautir og línuhliðartrissur. Hentar einnig fyrir verndun ýmissa 

flata, hemlaskrúfa á járnbrautarvögnum, skrúfur sem eru útsettar fyrir veðri og vindum og sem þarf að taka í sundur reglulega, stálkapla 

og keðjur. 

Kostir 
 Dregur verulega úr viðhaldskostnaði með minna viðhaldi og minni notkun smurolíu 

 Dregur úr álagi á rofamótora og hliðarkrafta á teina með því að losa um punkthælana 

 Krefst lágmarksmagns 

 Hægt að bera hratt á í standandi stöðu með því að nota venjulegan úðara á baki og jafnvel við hitastig sem er undir frostmarki 

 Gerir sjónræna skoðun mögulega vegna þess hver gegnsæ varan er 

 Ekki er þörf á að þrífa og skipta um brautarskipti við endurtekinn áburð 

 Má jafnvel bera á í rigningu 

 Afar lítil umhverfisáhrif 

Notkunarleiðbeiningar 
Láttu loða vel við málmflötinn. Úðaðu, helltu eða burstaðu 2 til 4 ml á hvert yfirborð sem á að smyrja. Berðu reglulega á eftir  

umhverfisaðstæðum. Ráðfærðu þig við Interflon Rail-sölumann þinn fyrir rétt verklag. 

 

Þegar efnið er notað í sjálfvirku smurningskerfi þarf að nota hristingarkerfi. Vinsamlegast ráðfærðu þig við tækniráðgjafa þinn til að fá  

nánari upplýsingar. 

 

Eigindi Niðurstaða Aðferð 

Samsetning Blanda af jarð- og jurtaolíum, 
íblöndunarefnum og MicPol® 

- 

Litur Gulbrúnn - 

Lykt Eins og af olíu - 

Þéttleiki 20°C 0,85 g/cm3 - 

Eðlisseigja 40°C 21,5 cSt ASTM D445 

Lægsta hitastig notkunar -45°C - 

Hæsta hitastig notkunar** 170°C - 

Lífbrjótanleiki 0,95. OECD 301F 

Geymsluþol* 4 ár - 

Leiðni >2000 pS/m ASTM D2624 

Rafsvörunarstyrkur 160 kV/cm NF EN 60156 

Núningsstuðull 0,02-0,06 (MicPol®) - 

*Geymsluþol vörunnar í upprunalegum og óopnuðum umbúðum. Forðast þarf geymsluhita <0°C til að tryggja gæði vörunnar. **Háhitamörk gilda eftir uppgufun leysis. 

 

Þessar upplýsingar eru byggðar á bestu og núverandi þekkingu okkar og er ætlað að veita almennar upplýsingar um vöruna og fyrirhugaða notkun. Því ætti ekki að túlka þær sem tryggingu 

fyrir eiginleikum vörunnar sem lýst er eða hæfi fyrir notkun. Fylgja verður öllum gildandi eignarréttindum á sviði iðnaðar. Gæði vöru okkar eru tryggð undir almennum söluskilyrðum okkar. 

Interflon® og MicPol® eru skráð vörumerki Interflon BV. Dæmigerðir eiginleikar sem nefndir eru í þessu skjali byggja á framleiðsluvikmörkum okkar og eru ekki forskrift. Búast má við 

afbrigðum sem hafa ekki áhrif á afköst vörunnar við venjulega framleiðslu. Upplýsingarnar í þessu skjali geta breyst án fyrirvara. 
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